

BASIN KUPÖRLERİ

26 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Emeklilerin devlet yurtlarında
ücretsiz-misafir edildiği
tatillerinde Çanakkale'yi
seçen emektarlar 18 Mart
Kız yurdunda misafir edildi.

Emekli Yılı Kapsamında Çanakkale'ye Ziyaret Etiler

Emeklilerin hayatlarının ikinci baharını en iyi koşullarda geçirmelerini sağlamak amacı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 2024 yılı Emekli yılı ilan edilmişti. Bu yıl kapsamında emeklilere zamlardan indirimlere bir çok ayrıcalıklar getirilirken, Sosyal Güvenlik Reformu çerçevesinde hazırlanmış olan 'Türkiye Yüzyılı'nın Emektarları' projesi kapsamında emekli vatandaşlar Çanakkale'de ağırlandı. Türkiye Yüzyılı'nın Emektarları Projesi kapsamında 18 Mart Kız yurdunda ücretsiz konaklama yapan ikinci dönem emeklilerle bir araya gelen ve Emekli vatandaşların



Çanakkale Tatili rotası ve verilecek hizmetler hakkında bilgiler veren Çanakkale SGK

il Müdürü Hilmi Ercan, ayrıca emekli bireyleri Çanakkale'de ağırlamaktan memnuniyet

duydıklarını dile getirdi.

Tarihi Alan Gezisine Katıldılar

Çanakkale Gezisinde ücretsiz konaklama imkanı bulan emekliler, Daha sonra birlikte Çanakkale Savaşları Tarihi Alan gezisine katıldılar. Geziye eşlik eden İl Müdürü Hilmi Ercan, emekliler ile birlikte Tarihi Gelibolu Yarımadası, Şehitler Abidesi, Seyit Onbaşı Heykeli, 57. Piyade Alayı Şehitliği, Conkbayırı ve Seddülbahir Sargıyeri Müzesi'ni ziyaret etti. Kahraman ecdadı bir kez daha anan kıdemli vatandaşlar ziyaretten

memnun kaldılar.
Haber Merkezi

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ

Avrupa sıralamasında



Gümüşhane Üniversitesi 2023-2024 eğitim öğretim yılı içerisinde İspanya'nın en büyük kamu araştırma kuruluşu olan Consejo Superior de Investigaciones Científicas'ın (CSIC) oluşturduğu "Webometrics Ranking of World Universities" (Dünya Üniversitelerinin Webometrics Sıralaması) listesinde ilan edilen sonuçlarda dünya sıralamasındaki yerini 362 basamak arttırarak 3 bin 535'inci sraya yükseltti. Araştırmaya dâhil edilen Avrupa ülkesindeki 6 bin üniversite arasından da bin 89'uncu sırada yer alarak başandaki sırasını pekiştirdi. Rektör Halil İbrahim Zeyrek Gümüşhane Üniversite'nin imkanlarını, akademik kadrosunu ve öğrenci profilini SABAH TERCİH EKT'ne şöyle anlattı:

■ **2008'DE KURULDU:** Gümüşhane Üniversitesi, 31 Mayıs 2008 tarih ve 26892 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5765 sayılı Kanunla kurulmuştur. Kuruluşundan itibaren sürekli olarak büyümeye başlamış, buna bağlı olarak yeni fakülteler, yüksekokulları ve meslek yüksekokulları ile bölümleri açılmıştır. 2 yüksekokul, 1 lisansüstü eğitim enstitüsü ve 10 meslek yüksekokulu, 14 araştırma ve uygulama merkezi, 12 koordinatörlük, rektörlüğe bağlı 6 bölüm ile büyümesini hızla bir şekilde sürdürmektedir.

■ **22 BİNE YAKIN ÖĞRENCİ:** Gümüşhane Üniversitesi'nde Haziran 2024 tarihi itibarıyla 21 bin 916 öğrenci, 665 akademik personel ile 256 idari personel bulunmaktadır. Üniversitede 68 ülkeden toplam bin 825 uluslararası öğrenci eğitim görmektedir.

KALKINDIRMA VAKFINDAN DESTEK

■ **BURS İMKANLARI:** **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** tarafından Gümüşhane Üniversitesi'ne ayrılan burslar bulunmaktadır. Bunların yanında özel ve vakıf kuruluşlarının sağladığı burslar da vardır. Ayrıca öğrencilere burslar ve ödüller vermek, başarılı öğrencilerin barınmalarına, **yurtiçi ve yurt dışı** çalışmalarına, araştırmalarına, eğitim ve öğrenimlerine gerekli gördüğü desteği ve yardımları sağlamak amacıyla üniversitemizin bünyesinde kurulan Gümüşhane Üniversitesi Kalkındırma Vakfı ile burslar verilmektedir.

■ **YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü:** **Yurt** dışında lisansüstü öğrenim görmek üzere gönderilecek öğrencileri seçme ve yerleştirmeye yönelik Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından yürütülen bir burs programıdır. Bu burs programı ile İngiltere, Almanya, Belçika, İrlanda, Fransa, Hollanda, Kanada, Amerika, Yeni Zelanda, Avustralya, İsveç, Polonya, İtalya ve daha birçok ülke olmak üzere dünyanın hemen her yerinde tam burslu olarak yüksek lisans ve doktora yapabileme imkânı sunulmaktadır.



YURT İMKANLARI

Öğrenciler Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** yurtlarında konaklayabildiği gibi kampüse yakın çok sayıda özel kız ve erkek **öğrenci yurdu** ve pansiyonlarda da konaklama imkânı bulabilmektedirler. Gümüşhane il merkezinde bulunan **yurtlar** ve öğrencilerin barınma alanları genel olarak kampüs alanına yürüme mesafesindedir. İlçelerde bulunan meslek yüksekokullarında da **KYK yurtları** ile özel ve vakıf **yurtları** da bulunmaktadır. Şehir merkezi ile kampüs arasında her beş dakikada bir olmak üzere düzenlenen belediye ve halk otobüsü seferleri kolay ulaşım imkânı sağlamaktadır.



AR-GE MERKEZİ

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi, ulusal ve uluslararası düzeyde analiz, AR-GE ve proje destek taleplerine yanıt vermek amacıyla stratejik planımız çerçevesinde inşa edilmiştir. Merkezimiz bilimsel araştırma ve yenilikçiliği teşvik etmek için multidisipliner bir yapıyı benimsemiştir. Geleceğe yönelik hedeflerimiz doğrultusunda farklı disiplinlerden uzmanlar bir araya getirilerek, bilimsel iş birlikleri ve sinerjiler yaratmayı amaçlıyoruz. Bu çerçevede araştırma merkezimiz, ileri teknoloji altyapısı ve yetkin araştırma kadrosu ile hem akademik hem de endüstriyel projelere destek vermekte, yenilikçi çözümler üretme kapasitesini sürekli olarak geliştirmektedir. Ayrıca uluslararası standartlarda bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetleri yürütürken, küresel ölçekte rekabet edebilirlik ve bilimsel katkı sağlamayı hedeflemekteyiz.

ÖĞRENCİLER NEDEN SİZİ SEÇSİN?

1-Gümüşhane, Karadeniz Bölgesi'nin Doğu Karadeniz Bölümü sınırları içerisinde kalan küçük, şirin bir ildir. Bu tür sosyal yapının yanı sıra eğitim anlamında da bölgenin yıldızı parlayan bir üniversiteyiz. Bunun en büyük kanıtı da özellikle son birkaç yıldır ulusal ve uluslararası düzeyde ödüller almış bir üniversite olmamızdır.

2-Elbette yukarıda verilen sosyokültürel yapı öğrencilerimiz için biz tercih etmeleri bakımından oldukça değerlidir. Üniversitemizde tüm öğrencilerin ilgi alanlarına hitap edecek bölümlerimiz ve alanında uzman yetkin akademik kadromuz bulunmaktadır. Bu bağlamda üniversitemizde başarılı bir eğitim öğretim süreci gerçekleştirilmektedir.

3-Gümüşhane Üniversitesi Kampüsünde öğrencilerimizin boş zamanlarını en verimli şekilde kullanmaları için oluşturulan uygulama birimleri ve laboratuvarlar başta olmak üzere açık ve kapalı spor salonları, tenis kortları, yan olimpik yüzme havuzu ve sosyal tesisler gibi sosyal imkanlarımız sağladığı alanlar bulunmaktadır.

4-Ülkemizin en toplu kampüsüne sahip üniversitesinde öğrenciler barınma, güvenlik ve yemek gibi temel ihtiyaçlarını en iyi ve kolay şekilde temin edebilmektedirler. Öğrencilerini sorgulayan, araştıran, yenilikçi ve girişimci olmaları yolunda yönlendiren bir anlayışa sahip olan Gümüşhane Üniversitesi, şehir-üniversite bütünlüğünü ve kaynaşmasını yakalamış butik bir üniversite özelliği taşımaktadır.